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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 173/16-20
ВТОРНИК
13 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.65 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 9.11.2018 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
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	…

8.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за финансиска поддршка на единиците на локална самоуправа и единки корисници основани од единиците на локална самоуправа за финансирање на доспеани, а неплатени обврски, по скратена постапка;

	[image: image3.jpg]



	…

12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
Поднесен од: Соња Мираковска, Сашко Костов, Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили;
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	13.
	Предлог на закон за отпишување на камати за наплата на долгови кои произлегуваат од услуги од вршители на комунални дејности,  телефонија,  мобилни и кабелски оператори, радиодифузна такса, одржување на заеднички простории, наводнување и одводнување на земјоделско земјиште, по скратена постапка;
Поднесен од: Панчо Минов, Соња Мираковска, Реџаиљ Исмаили, Ивана Туфегџиќ, Костадин Костадинов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мира Стојчевска, Сашко Костов, Алија Камбероски, Анета Симеска Димоска, Никола Мицевски, Владимир Ѓорчев, Емил Димитриев, Илија Димовски, Агим Шаќири, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани, Весел Мемеди, Лидија Тасевска, Жаклина Лазаревска, Агим Муртезанов, Мери Лазарова, Кети Смилеска, Панче Иванов, Татјана Прентовиќ, Илија Николовски, Јагода Шахпаска, Димитар Стевананџија, Благоја Деспотоски, Драган Данев, Слаѓана Митовска, Иван Иванов, Трајчо Димков;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање;
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на член 42-а став 2 од Законот за управните спорови;
Поднесенo од: Кети Смилеска;
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	22.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2 став 3 од Законот за вработените во јавниот сектор;
Поднесенo од: Ивана Туфегџиќ;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 112 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Охрид.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.11.2018
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